2025年 4月 17日【広報 7号】

報道関係各位

香港ディズニーランド・リゾート開園 20 周年記念！

2025 年 6 月 28 日よりアニバーサリーイベントスタート

～想い出作りに心を込めてお届けする特別企画ツアー販売開始～

株式会社近畿日本ツーリストブループラネット（本社：東京都江東区、社長：古川 優子、以下

近畿日本ツーリスト）は、本年創立 70周年を迎える KNT-CTホールディングス株式会社（本社：東京

都新宿区、社長：小山佳延、以下 KNT-CT グループ）のグループ会社として、さまざまな創立 70周年

記念特別企画を予定しております。第 1弾として、開園 20周年を迎える香港ディズニーランドの祝祭

ムードあふれるパーク内で新しいパレードやショーもお楽しみいただき、想い出に残る特別企画ツア

ーの販売を開始しましたので、お知らせいたします。

▶詳細はこちら

2005年 9月 12日にグランドオープンした香港ディズニーランド・リゾートは、今年開園 20周年を

迎え、6月 28日より開園 20 周年を祝うアニバーサーリーイベント「最高にマジカルなパーティ

（The Most Magical Party of All）が開催されます。

本年創立 70周年を迎える KNT-CTグループの、これまでの感謝の想いを込めた特別企画ツアーや

講談社が発行する創刊 35周年を迎える月刊誌「ディズニーファン」とのコラボ企画など、20周年を

一緒にお楽しみいただけるツアーを多数ご用意しました。ディズニーランド直営ホテルに宿泊する

ツアーには、すべてのツアーにキャラクターに会える朝食をご用意しています。また、はじめての方

でもご安心いただけるよう空港からホテルまで送迎付でご案内いたします。本年のスペシャルなアニ

バーサリーイヤーに、ぜひ近畿日本ツーリスト商品で香港ディズニーランド・リゾートをお楽しみ

ください。

https://www.knt.co.jp/holiday/sp/disney/hongkong.html/?utm_source=hdpress&utm_medium=referral&utm_campaign=hkdisney20250417
https://www.knt.co.jp/holiday/sp/disney/hongkong.html/?utm_source=hdpress&utm_medium=referral&utm_campaign=hkdisney20250417

◆KNT-CTグループ 70 周年記念特別企画ツアー

1 デー・パーク・チケット（20周年記念スーベニア・ミニ・パーティ・ハット付）付

香港ディズニーランド 3日間

・設定期間：2025年 6月 28 日（土）～9月 27日（土）

・発着地：羽田／成田／関西／名古屋

・航空会社：キャセイパシフィック航空利用

 ＜うれしいポイント＞

① かわいいミニ・パーティ・ハットをお 1人様１つご用意

② 香港ディズニーランドに 1時間早く入園できる「アーリー・パーク・エントリー・パス」付

③ 香港ディズニーランド 1デー・パーク・チケット付

◆KNT-CTグループ 70 周年記念特別企画ツアー

20 周年開園記念日をお祝いしよう！香港ディズニーランド 3・4 日間

・出発日：2025年 9月 11日（木）出発限定

・発着地：羽田／成田／関西／名古屋

・航空会社：キャセイパシフィック航空利用

＜うれしいポイント＞

① 香港ディズニーランド・ホテル内レストラン「エンチャンテッド・ガーデン」にてキャラクターに

会える夕食をご用意

② 香港ディズニーランド・パーク内レストランで利用できるミールクーポン付（お 1人様 1枚）

③ 香港ディズニーランド 2デー・パーク・チケット付

◆KNT-CTグループ 70周年記念特別企画ツアー

「ディズニー・フレンズ点心」クッキング体験＆ランチ付 香港ディズニーランド 4 日間

・設定期間：2025年 7月～9 月 出発日限定コース

・発着地：羽田／関西／名古屋

・航空会社：キャセイパシフィック航空利用

 ＜うれしいポイント＞

① 香港ディズニーランド・ホテル内レストラン「クリスタル・ロータス」にてかわいい点心作り

を体験いただき、人気のディズニー・フレンズ点心ランチをお楽しみいただけます

② 香港ディズニーランドに 1時間早く入園できる「アーリー・パーク・エントリー・パス」付

③ 香港ディズニーランド 2デー・パーク・チケット付

◆講談社「ディズニーファン」コラボ特別企画ツアー

創刊 35周年記念「ディズニーファン」読者感謝ツアー 香港ディズニーランド 3・4日間

・出発日：2025年 7月 20日（日）出発 先着 120名様限定

・発着地：羽田／関西／名古屋

・航空会社：キャセイパシフィック航空利用

＜うれしいポイント＞

① ミッキー＆フレンズ 4人登場！グリーティングも楽しめるプライベート・ディナー・イベント付

② ディズニーファン編集部スタッフもイベントでお出迎えいたします

③ 香港ディズニーランドに 1時間早く入園できる「アーリー・パーク・エントリー・パス」付

④  香港ディズニーランド 2デー・パーク・チケット付

※先行受付整理券をお持ちの方は、お申込み販売店にお申し出ください。

上記商品の詳細・お申込みは、近畿日本ツーリスト公式サイト「香港ディズニーランド・リゾートの旅」特集

ページをご確認ください。

近畿日本ツーリスト公式サイト「香港ディズニーランド・リゾートの旅特集」

詳細はこちら

＜お申込みは下記でもお受けしております＞

・オンライン相談（旅のアバターコンシェルジュ）：https://www.knt.co.jp/ec/avatar/

・新規予約専用ダイヤル：０１２０－００４８９１ https://www.knt.co.jp/tel/

・全国の近畿日本ツーリスト販売店舗・代理店：

https://tempo.knt.co.jp/?_ga=2.7740470.567839108.1693543420-

1574279784.1684399339

当社では本取組みをきっかけに、多くのお客さまに近畿日本ツーリストのご旅行をお楽しみいただくこ

とにより、旅を通した豊かな人生の充実をお手伝いしてまいります。

＜上記リリースに関するメディアからのお問合せ先＞

KNT-CTホールディングス コーポレート・コミュニケーション部  TEL：03-5325-8547

〔株式会社近畿日本ツーリストブループラネットは、KNT-CTホールディングスのグループ会社です〕

https://www.knt.co.jp/holiday/sp/disney/hongkong.html/?utm_source=hdpress&utm_medium=referral&utm_campaign=hkdisney20250417
https://www.knt.co.jp/holiday/sp/disney/hongkong.html/?utm_source=hdpress&utm_medium=referral&utm_campaign=hkdisney20250417
https://www.knt.co.jp/ec/avatar/
https://www.knt.co.jp/tel/
https://tempo.knt.co.jp/?_ga=2.7740470.567839108.1693543420-1574279784.1684399339
https://tempo.knt.co.jp/?_ga=2.7740470.567839108.1693543420-1574279784.1684399339